23 温岭市丰华羊毛衫厂 100000 100000 0.040

24 上海鸿波阀门制造有限公司 350000 350000 0.140

25 上海大众汽车奉贤销售服务有限责任公司 50000 50000 0.020

26 上海博里物资供应站 100000 100000 0.040

27 上海鹏云储运服务部 100000 100000 0.040

28 上海永升纺织有限公司 50000 50000 0.020

29 上海科卫低压电器厂 40000 40000 0.016

30 上海恒河实业有限公司 50000 50000 0.020

31 上海赢亿经贸发展有限公司 50000 50000 0.020

32 上海思和贸易有限公司 100000 100000 0.040

33 上海书香茶坊有限公司 100000 100000 0.040

34 上海东毅展览服务有限公司 100000 100000 0.040

35 上海衣特针织制衣有限公司 50000 50000 0.020

36 上海祥鸿贸易有限公司 270000 270000 0.108

37 上海正通商务咨询有限公司 150000 150000 0.060

38 重庆渝富资产经营管理有限公司 45081847 12502092 5.000

39 上海东视野科技有限公司 50000 50000 0.020

40 上海英泓实业有限公司 50000 50000 0.020

41 上海宏园工贸有限公司 100000 100000 0.040

合计 50081847 17502092 7.000

3、限售股份冻结情况

截止目前，锦江和盛持有的公司 58,568,498 股股权、泛华公司持有的公司

13,471,502 股股权、四川华州持有的公司 1000 万股股权仍在冻结中。上述股份

均为有限售条件流通股。

6

四川奇峰实业（集团）有限公司和四川宏信置业发展有限公司以联合竞拍的

方式竞得成都市锦江区人民法院公开拍卖的锦江和盛持有的 58,568,498 股和四

川华州持有的 1000 万股公司股份（共计 68,568,498 股，均为有限售条件流通股），

截止目前，上述拍卖股份的过户登记手续尚未办理完毕。

鉴于上述情况，根据深圳证券交易所、中国证券登记结算有限责任公司深圳

分公司关于限售股份的相关规定，本次暂不申请解除对锦江和盛、泛华公司、四

川华州持有的公司有限售条件流通股中符合本次解除限售条件的股份的限售。

4、此前有限售条件的流通股上市情况

本次有限售条件的流通股上市为公司第一次安排有限售条件的流通股上市。

六、股本变动结构表

本次变动前 本次变动后

数量 比例 数量 比例
一、有限售条件股份 132,121,847 52.84% 114,619,755 45.84%
1、国家持股 0 0.00% 0 0.00%
2、国有法人持股 58,553,349 23.42% 46,051,257 18.42%
3、其他内资持股 73,568,498 29.42% 68,568,498 27.42%
 其中：境内非国有法人持股 73,378,498 29.346% 68,568,498 27.42%
   境内自然人持股 190,000 0.076% 0 0.00%
4、外资持股 0 0.00% 0 0.00%
 其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0.00%
   境外自然人持股 0 0.00% 0 0.00%
二、无限售条件股份 117,920,000 47.16% 135,422,092 54.16%
1、人民币普通股 117,920,000 47.16% 135,422,092 54.16%
2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0.00%
3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0.00%
4、其他 0 0.00% 0 0.00%
三、股份总数 250,041,847 100.00% 250,041,847 100.00%

七、保荐机构核查意见

东方证券股份有限公司作为公司股改的保荐机构，根据中国证监会《上市公

司股权分置改革管理办法》以及深圳证券交易所《股权分置改革工作备忘录》等

有关规定，对公司相关股东申请有限售条件的流通股解除限售事宜进行了核查，

并出具了核查报告。

保荐机构认为： 除锦江和盛、四川华州持有的公司股权被司法拍卖外,重庆

7

东源产业发展股份有限公司相关股东履行了股改中做出的承诺，上市公司董事会

提出的本次有限售条件的流通股上市申请符合《上市公司股权分置改革管理办

法》等相关法律、法规的规定。

八、备查文件

1、解除股份限售申请表；

2、保荐机构核查意见书。

特此公告

重庆东源产业发展股份有限公司

董 事 会

二○○七年八月二十三日